7 K46 Mầm non1 Chu Xừ Dứ 26/8/2004 Sinh viên là người dân tộc ít người 
ở vùng cao.  140.000 6     840.000  

8 K46 Mầm non 3 Nguyễn Thị Hồng Thêu 10/10/2006 Sinh viên có hoàn cảnh khó khăn 
về kinh tế, vượt khó học tập  100.000 6     600.000  

Tổng     6.480.000  

(Sáu triệu bốn trăm tám mươi nghìn đồng chẵn)